
 
Referat – møte i Kirkerådet i Torrevieja 
4. desember 2025 
 
Til stede:  Arne Herman Kilde Larsen, Ivar Chavannes, Arnt Edvin Nøkland, Anita Dalehavn 
Via nett: Egil Henriksen, Cordula Thoresen 
Forfall: Ella Fagerbakke, Kari Gran Bøe, Klara Fjeldstad, Marianne Offernes, Knut Hunnestad 
 
Referent: Anita Dalehavn 
 
41/25 Godkjenning av innkalling og referat 06/11/2025 
Vedtak: Innkalling og referat godkjent. 
42/25 Taushetserklæring 
Vedtak: Taushetserklæring ligger vedlagt referatet. Denne underskrives og tas 

med til første møte i 2026, evt. skannes og sendes inn. 
43/25    Evaluering av julemarkedet 
 Det kunne rapporteres om god stemning under julemarkedet. I år hadde vi 

gått tilbake til to åpningsdager, fredag 7. og lørdag 8. november. Resultatet 
viser en nedgang på 2754 € fra i fjor. Resultat og oversikt ligger vedlagt. 
Arbeidsgruppa hadde evalueringsmøte 12.11.25 der Kari Aronsveen ble valgt 
til ny leder og Astrid Syverud Fjeld til nestleder. Sammen med Gunhild 
Nøkland og Anita Dalehavn utgjør de nå styret i arbeidsgruppa. 

44/25    Jula på kirken 
Tre onsdager i adventstiden blir det enkle samlinger i leseværelset kl. 13 
med salg av julesmørbrød. Vi har også julekaker til salgs. 
Tirsdag 9.12 er det lysmesse sammen med Den Norske Skolen i Rojales, og 
torsdag 18.12 har skolen sin juleavslutning i kirken. 
Julaften blir det igjen gudstjeneste i Parroquia Inmaculada Concepción kl. 
15 med etterfølgende middag i Sjømannskirken. Den er allerede fulltegnet, 
og vi har venteliste. 
Juledag er det høytidsgudstjeneste kl. 17 med kirkekaffe, og så går vi over til 
redusert åpningstid fram til uke 4, 19. januar 2026. Da vil kirken være åpen 
onsdag og lørdag fra 11-15, og en gudstjeneste hver søndag kl. 17 som vanlig. 
Nødtelefonen er selvsagt bemannet. 

45/25    Navnedugnad på «Leseværelset» her hos oss. HK er åpne for forslag. 
Selv om navnet Leseværelset er godt innarbeidet i Sjømannskirkens 
historie, er det ikke gitt at det kommuniserer godt i dag. Vi ønsker å sette i 
gang en prosess for å bytte navn. 

Vedtak: Komiteen for å endre navn består av Arnt Edvin Nøkland, Egil Henriksen 
og Marianne Offernes.   

46/25    Hvor ofte skal vi ha kirkeråd? Og hvilket klokkeslett? 
Vi drøftet ulike dager og klokkeslett, samt møtefrekvens. Det viste seg at 
tirsdag kl. 15:15 er den beste dagen. «Mot søndag» flyttes da tilbake til 
«gammel tid», kl. 14. 

  



 
Vedtak: Møteplan for våren 2026 

• Tirsdag 10. februar kl. 15:15 
• Årsmøte: etter gudstjenesten søndag 15. mars 
• Tirsdag 24. mars kl. 15:15 
• Tirsdag 28. april kl. 15:15 

47/25 Eventuelt 
Ønske om å selge Pepsi Max i kafeen. 
De resterende vinduene i leseværelset (ut mot patioen) vil bli skiftet uke 
50, men det vil ikke påvirke arrangementene våre. 

48/25 NY SAK Prisendring i kafeen 
Prisene i kafeen har ikke vært justert de siste to årene, og Arnt Edvin har 
hatt en gjennomgang og også undersøkt med Sjømannskirken i Albir.  
Det er generell forståelse for at prisene må økes, og vi hadde en diskusjon 
rundt prisen på frokost 17. mai. Vi går over til å være konsekvente på at de 
ulike prisene på grøt er for voksen og hhv. barn (ikke store og små 
porsjoner). Det er også viktig å signalisere at det vi betaler i Sjømannskirken 
også er å forstå som en støtte til det arbeidet vi gjør. Åsmund har laget en 
plakat med logoen vår på som sier dette, og som vi legger synlig ved 
kassen. 

Vedtak: Daglig leder Marianne og Arnt Edvin ser på prisene sammen og 
bestemmer de nye prisene som vil gjelde fra 2026. 

 Møtet ble avsluttet med Herrens bønn. 
Padre nuestro que estás en el cielo, 
santificado sea tu Nombre; 
venga a nosotros tu Reino;  
hágase tu voluntad, en la tierra como en el cielo.  
Danos hoy nuestro pan de cada día; 
perdona nuestras ofensas, 
como también nosotros perdonamos  
a los que nos ofenden; no nos dejes caer en la tentación, 
y líbranos del mal.  Amén. 

 


